Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Кукҡуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хаҡимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

27созыв

                         8 заседание

КАРАР

                   РЕШЕНИЕ

№ 40

22 апреля 2016 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Гилязевой Назиры Талгатовны, избранного по пятимандатному избирательному  округу № 2
     Рассмотрев  заявление депутата Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Гилязевой Н.Т. избранного по пятимандатному избирательному округу № 2,   в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить с 22 апреля 2016 года полномочия депутата Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Гилязеву Назиру Талгатовну, избранного по  пятимандатному избирательному округу № 2, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

2. Вывести Гилязеву Назиру Талгатовну из состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Куккуяново, ул.Ш.Максютова, 15 и на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                              С.Р.Ислакаев